СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  31 марта 2023 года                                                                                            №  57/4

О предоставлении в 2023 году из районного бюджета бюджету Манойлинского

сельского поселения иных межбюджетных трансфертов на содержание объектов

благоустройства

         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации статьи 142.4 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области

РЕШИЛ:

1. Администрация Клетского муниципального района передает, а

Администрация Манойлинского сельского поселения принимает межбюджетные

трансферты на содержание объектов благоустройства в размере 198135 рублей (Сто

девяносто восемь тысяч рублей сто тридцать пять) рублей 10 копеек. Срок действия

Соглашения со дня его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих

обязательств по Соглашению.

Заместитель председателя Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения                                                            Н.И. Васина

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0